1

 UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG THCS HIM LAM                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /QĐ- THCSHL                    Điện Biên Phủ, ngày   tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc biên chế lớp học năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIM LAM

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

  Căn cứ Điều 16 Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung học phổ

 thông và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định về lớp học;

  Căn cứ kết quả xét lên lớp, phê duyệt tuyển sinh, chỉ tiêu kế hoạch giao, tình

 hình thực tế học sinh đầu năm học 2024- 2025 và điều kiện cơ sở vật chất nhà

 trường của Trường THCS Him Lam;

  Xét đề nghị của Ban giám hiệu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Biên chế lớp học Trường THCS Him Lam năm học 2024- 2025 gồm 27

 lớp học (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên chủ nhiệm các lớp căn cứ vào sĩ số học sinh biên chế thành

các tổ, các nhóm học sinh, bầu cán bộ lớp theo qui định tại Điều lệ trường Trung học

cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành tại

Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. Các tổ chuyên môn, văn

phòng, các học sinh có tên trong danh sách các lớp tại điều 1, các giáo viên chủ nhiệm

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG

  - Như điều 3;

  - Lưu VT.

                                                                                                   Cao Thị Đại

		2024-08-12T16:48:59+0700

		2024-08-12T16:59:06+0700

		2024-08-12T16:59:25+0700

		2024-08-12T16:59:44+0700